新水技第 130 号の 2
令和 2 年 2 月 28 日

入札参加者各位

新潟市水道事業管理者

水道局長 佐藤 隆司

（担当：総務部技術管理室）

「令和元年度 新潟市水道局建設工事入札参加者向け説明会」中止のご案内

平素より、本市水道事業の運営にご協力いただき感謝申し上げます。

 このたび、「新潟市水道局建設工事入札参加者向け説明会」を 3 月 10 日（火）に開催す
る予定でしたが、閣議決定されました「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」に示

されております感染拡大防止の観点から中止とさせていただきます。

なお、説明会の資料につきましては、後日水道局ホームページ（トップページ＞くらし・

手続き＞上下水道＞水道＞水道局事業者窓口＞総合評価方式）に掲載いたします。

【問い合わせ先】

新潟市水道局 総務部 技術管理室

 技術管理担当

電 話：025-232-7291
E-mail：gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp